
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/24-01/140-102
URBROJ: 2170-1-02-00-24-34
Rijeka, 28. 11. 2024.

Gradonačelnik je 28. studenog 2024. godine donio sljedeći 

z a k lj u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog izmjena Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija na 
području grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine, u predloženom tekstu.

2. Utvrđuje se Prijedlog plana davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu, 
u predloženom tekstu.

3. Prijedlozi iz točke 1. i 2. ovog zaključka prosljeđuju se Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
razmatranje i usvajanje.

GRADONAČELNIK

Marko FILIPOVIĆ
#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice
2. Upravni odjel za financije, n/r Ante Mađerića, 
Dženet Brkarić, Vladana Mekterovića
3. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu,
sport i mlade, n/r Ive Erceg
4. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu,
n/r Dunje Kuhar



                              
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
Rijeka, 28. 11. 2024.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednice Ane Trošelj

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) podnosim Gradskom vijeću 

Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog izmjena Srednjoročnog 

(trogodišnjeg) plana davanja koncesija na području grada Rijeke za 

razdoblje od 2023. do 2025. godine i Prijedlog plana davanja koncesija na 

području grada Rijeke za 2025. godinu.

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. i 

„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) 

za izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem Antu Mađerića, 

pročelnika Upravnog odjela za financije i Ivu Erceg, pročelnicu Upravnog odjela za 

odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade.

GRADONAČELNIK

                                                                                                             Marko FILIPOVIĆ



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                  www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                                   E-mail: financije@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Upravni odjel za financije
KLASA: 024-02/24-11/39
URBROJ: 2170-1-11-00-24-1

Rijeka, 28.11.2024.

GRADONAČELNIKU
Marku Filipoviću

Predmet: Prijedlog izmjena Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija na 
području grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine i Prijedlog plana 
davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu

               Pročelnik

Ante Mađerić
                                                                         #potpis#

Materijal izradili:
Dženet Brkarić
Vladan Mekterović 



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                  www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                                   E-mail: financije@rijeka.hr

O B R A Z L O Ž E N J E
Prijedloga izmjena Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija na području 

grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine i Prijedloga plana davanja koncesija na 
području grada Rijeke za 2025. godinu

Zakonom o koncesijama ("Narodne novine" broj 69/17 i 107/20), odredbom članka 78. 
davateljima koncesija je propisana obveza izrade godišnjih i srednjoročnih (trogodišnjih) planova 
davanja koncesija i njihove dostave ministarstvu nadležnom za financije.

Davatelj koncesije izraduje godišnji plan davanja koncesija iz svoje nadležnosti za iduću 
kalendarsku godinu te ga najkasnije do kraja siječnja iduće godine dostavlja ministarstvu 
nadležnom za financije.

Godišnji plan davanja koncesija mora biti u skladu sa srednjoročnim (trogodišnjim) planom 
davanja koncesija.

U slučaju odstupanja godišnjeg plana od srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja 
koncesija, davatelj koncesije ministarstvu nadležnom za financije dostavlja obrazloženje o 
navedenom odstupanju prilikom dostave podataka o godišnjem planu davanja koncesija.

Godišnji plan davanja koncesija sadrži planirani broj koncesija, predviđene vrste i predmete 
koncesija, rokove na koje se koncesije planiraju dati, pravnu osnovu za davanje koncesije, 
procijenjenu godišnju naknadu za pojedinu koncesiju, popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini 
na koju se plan odnosi, s napomenom za koje se koncesije planira provedba novog postupka 
davanja koncesije te obrazloženje razloga za eventualno neplaniranje davanja nove koncesije.

Davatelj koncesije tijekom kalendarske godine, ovisno o okolnostima može promijeniti plan 
davanja koncesije o čemu obaviještava ministarstvo nadležno za financije.

Člankom 46. stavkom 1. alinejom 2. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 
9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) utvrđeno je da Gradsko vijeće Grada Rijeke donosi 
odluke i druge opće akte kojima se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada Rijeke.

Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj 8. prosinca 2022. godine donijelo je 
Srednjoročni (trogodišnji) plan davanja koncesija na području grada Rijeke za razdoblje od 2023. 
do 2025. godine („Službene novine Grada Rijeke“ broj 14/22) – u daljnjem tekstu: Srednjoročni 
plan.

Srednjoročnim planom utvrđeno je da je Grad Rijeka u 2023. godini planirao dati dvije 
koncesije na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje dijela Palače šećerane i to:

Koncesiju za gospodarsko korištenje dijela Palače šećerane za obavljanje usluga u turizmu 
(turistička agencija/info centar/marketinška agencija), procijenjena godišnja naknada za 
koncesiju iznosila je 18.234,00 kuna, na rok od deset godina,

Koncesiju za gospodarsko korištenje dijela Palače šećerane za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti (ugostiteljski objekt za pružanje usluga hrane i pića-slastičarnica/caffe bar), 
procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosila je 89.667,00 kuna (fiksni dio 
62.292,00 kuna i varijabilni dio 27.375,00 kuna), na rok od deset godina.

Postupak dodjele ovih koncesija u nadležnosti je Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, 
kulturu, sport i mlade.

         Međutim, iako je davanje navedenih koncesija bilo planirano za 2023. godinu, iste do danas 
nisu dodijeljene. Naime, u odnosu na koncesiju za obavljanje usluga u turizmu (turistička 
agencija/info centar/marketinška agencija) niti u tri ponovljena postupka davanja koncesija nije bilo 
zainteresiranih gospodarskih subjekata. Obzirom na tu činjenicu, u svrhu moguće promjene 
djelatnosti, Stručno povjerenstvo Grada Rijeke za koncesije za gospodarsko korištenje prostora 
Palače šećerane (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), razmotrilo je razne komercijalne djelatnosti koje 
bi mogle dati dodatni sadržaj turističkoj ponudi, pri tome imajući u vidu sinergiju turističke i kulturne 
ponude u uređenoj kulturnoj baštini s ciljem jačanja turizma koja je zadana projektom Turistička 
valorizacija reprezentativnih spomenika riječke industrijske baštine, značaj i povijest Palače 
šećerane, kao i prevalentni muzejski sadržaj tog kulturnog dobra. 



Nakon razmatranja, Povjerenstvo je predložilo djelatnost koja je komercijalna, turistički 
atraktivna, a istodobno ima potencijal biti komplementarna baštinskoj komponenti objekta –
djelatnost trgovine na malo. Procjena je kako su od raznih mogućih djelatnosti trgovine na malo 
prostoru Palače šećerane najviše primjerene slijedeće djelatnosti: trgovina na malo bombonima i 
slatkišima (isključena termička obrada hrane), trgovina na malo pićima, trgovina na malo 
duhanskim proizvodima, trgovina na malo informacijsko - komunikacijskom opremom, trgovina na 
malo fotografskom, optičkom i preciznom opremom, trgovina na malo namještajem, opremom za 
rasvjetu, stolnim posuđem i ostalim proizvodima za kućanstvo, trgovina na malo novinama i 
ostalim periodičnim publikacijama te papirnatom robom i pisaćim priborom, trgovina na malo 
proizvodima za kulturu, trgovina na malo kozmetičkim i toaletnim proizvodima, trgovina na malo 
cvijećem i trgovina na malo satovima i nakitom. 

         Slijedom navedenog, temeljem prijedloga Povjerenstva i revidirane analize davanja 
koncesije, kao i okolnosti da na prethodnim natječajima nije bilo zainteresiranih gospodarskih 
subjekata za davanje predmetne koncesije, umjesto dosadašnje koncesije za obavljanje usluga u 
turizmu (turistička agencija/info centar/marketinška agencija) u 2025. godini planira se dati jednu 
kocesiju za obavljanje djelatnosti trgovine na malo,  na rok od 10 godina te uz procijenjenu 
godišnju naknadu za koncesiju od 8.337,00 eura (4.526,40 eura fiksni dio i 3.810,60 eura varijabilni 
dio).
         
         Nadalje, u pogledu planirane koncesije za obavljanje ugostiteljske djelatnosti, također niti 
nakon tri ponovljena postupka davanja koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje 
dijela Palače šećerane navedena koncesija nije dodijeljena. Slijedom toga, temeljem revidirane 
analize davanja koncesije u 2025. godini planira se ponoviti postupak za dodjelu koncesije, pri 
čemu bi se dala jedna koncesija za obavljanje ugostiteljske djelatnosti, na rok od deset godina, uz 
procijenjenu godišnju naknadu za koncesiju od 13.378,62 eura (8.516,82 eura fiksni dio i 4.861,80 
eura varijabilni dio).

S obzirom na navedeno, ovim materijalom predlaže se izmjena važećeg Srednjoročnog 
plana te donošenje Plana davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu. Predloženi 
akti bi po donošenju stupili na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Rijeke“. 

Slijedom svega navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke donošenje sljedećeg

ZAKLJUČKA

1. Utvrđuje se Prijedlog izmjena Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija na 
području grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine, u predloženom tekstu.

2. Utvrđuje se Prijedlog plana davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu, 
u predloženom tekstu.

3. Prijedlozi iz točke 1. i 2.  ovoga zaključka prosljeđuju se Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
razmatranje i usvajanje.



Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20) i 
članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 
i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj dana _____________________ 2024. godine, 
donijelo je 

IZMJENE SREDNJOROČNOG (TROGODIŠNJEG) PLANA 
davanja koncesija na području grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine 

Članak 1.

U Srednjoročnom (trogodišnjem) planu davanja koncesija na području grada Rijeke za 
razdoblje od 2023. do 2025. godine („Službene novine Grada Rijeke“ broj14/22), u članku 2. stavku 
1. točke 1. i 2. mijenjanju se i glase:

„1. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje dijela 
Palače šećerane za obavljanje slijedećih djelatnosti trgovine na malo:  

Trgovina na malo bombonima i slatkišima (napomena: u obavljanju ove djelatnosti isključena 
je termička obrada hrane)

Trgovina na malo pićima 
Trgovina na malo duhanskim proizvodima
Trgovina na malo informacijsko - komunikacijskom opremom 
Trgovina na malo fotografskom, optičkom i preciznom opremom
Trgovina na malo namještajem, opremom za rasvjetu, stolnim posuđem i ostalim 

proizvodima za kućanstvo
Trgovina na malo novinama i ostalim periodičnim publikacijama te papirnatom robom i 

pisaćim priborom
Trgovina na malo proizvodima za kulturu
Trgovina na malo kozmetičkim i toaletnim proizvodima
Trgovina na malo cvijećem
Trgovina na malo satovima i nakitom

- planirani broj koncesija: jedna koncesija,
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina, 
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 8.337,00 eura (4.526,40 eura fiksni 

dio i 3.810,60 eura varijabilni dio),
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i Zakon o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i  107/20).

2. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje dijela 
Palače šećerane za obavljanje ugostiteljske djelatnosti (ugostiteljski objekt za pružanje usluga 
hrane i pića - slastičarnica/caffe bar, napomena: obavljanje djelatnosti ne uključuje pripremu 
slastica u prostoru)

-     planirani broj koncesija: jedna koncesija,
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina, 
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 13.378,62 eura (8.516,82 eura fiksni 

dio i 4.861,80 eura varijabilni dio),
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i i očuvanju kulturnih dobara 

(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i Zakon o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20).“

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Koncesije iz članka 2. ovoga Plana planiraju se dati u 2025. godini.“



Članak 3.

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Za stručno - administrativne poslove provođenja Plana sukladno člancima 1. i 2. zadužen je 
Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade.“

Članak 4.

Ove izmjene Plana stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Rijeke“.



Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20) i članka 46. 
Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj dana _____________________ 2024. godine, 
donijelo je 

PLAN 
davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu

Članak 1.

Donosi se Plan davanja koncesija na području grada Rijeke za 2025. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan).

Članak 2.

Grad Rijeka planira u 2025. godini dati sljedeće koncesije:

1. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje dijela 
Palače šećerane za obavljanje slijedećih djelatnosti trgovine na malo:  

Trgovina na malo bombonima i slatkišima (napomena: u obavljanju ove djelatnosti isključena 
je termička obrada hrane)

Trgovina na malo pićima 
Trgovina na malo duhanskim proizvodima
Trgovina na malo informacijsko - komunikacijskom opremom 
Trgovina na malo fotografskom, optičkom i preciznom opremom
Trgovina na malo namještajem, opremom za rasvjetu, stolnim posuđem i ostalim 

proizvodima za kućanstvo
Trgovina na malo novinama i ostalim periodičnim publikacijama te papirnatom robom i 

pisaćim priborom
Trgovina na malo proizvodima za kulturu
Trgovina na malo kozmetičkim i toaletnim proizvodima
Trgovina na malo cvijećem
Trgovina na malo satovima i nakitom

- planirani broj koncesija: jedna koncesija,
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina, 
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 8.337,00 eura (4.526,40 eura fiksni 

dio i 3.810,60 eura varijabilni dio),
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i Zakon o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i  107/20).

2. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje dijela 
Palače šećerane za obavljanje ugostiteljske djelatnosti (ugostiteljski objekt za pružanje usluga 
hrane i pića - slastičarnica/caffe bar, napomena: obavljanje djelatnosti ne uključuje pripremu 
slastica u prostoru)

- planirani broj koncesija: jedna koncesija,
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina, 
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 13.378,62 eura (8.516,82 eura fiksni 

dio i 4.861,80 eura varijabilni dio),
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i i očuvanju kulturnih dobara 

(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i Zakon o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20).



Članak 3. 

Za stručno - administrativne poslove provođenja Plana sukladno člancima 1. i 2. zadužen je 
Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade.

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Rijeke“.



 
 

  Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama ("Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20) i 
članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 
24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - 
pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 8. prosinca 2022. 
godine, donijelo je  
 
 

SREDNJOROČNI (TROGODIŠNJI) PLAN  
davanja koncesija na području grada Rijeke za razdoblje od 2023. do 2025. godine 

 
 

Članak 1. 
 
 Donosi se Srednjoročni (trogodišnji) plan davanja koncesija na području grada Rijeke 
za razdoblje od 2023. do 2025. godine (u daljnjem tekstu: Plan). 
 

Članak 2. 
 
 Grad Rijeka u razdoblju od 2023. do 2025. godine planira dati sljedeće koncesije: 

1. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje 
dijela Palače šećerane za obavljanje usluga u turizmu (turistička agencija/info 
centar/marketinška agencija) 
- planirani broj koncesija: jedna koncesija, 
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina,  
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 18.234,00 kuna, 
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

("Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 
25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 
114/22) i Zakon o koncesijama ("Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20). 

2. Vrsta i predmet koncesije: Koncesija na kulturnom dobru za gospodarsko korištenje 
dijela Palače šećerane za obavljanje ugostiteljske djelatnosti (ugostiteljski objekt za 
pružanje usluga hrane i pića-slastičarnica/caffe bar) 
- planirani broj koncesija: jedna koncesija, 
- rok na koji se koncesija planira dati: deset godina,  
- procijenjena godišnja naknada za koncesiju iznosi 89.667,00 kuna (fiksni dio 

62.292,00 kuna i varijabilni dio 27.375,00 kuna), 
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 
25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 
114/22) i Zakon o koncesijama ("Narodne novine" broj 69/17 i 107/20). 

 
Članak 3. 

 
 Koncesije iz članka 2. ovoga Plana planiraju se dati u 2023. godini. 
 

Članak 4. 
 
 Za stručno - administrativne poslove provođenja Plana iz članka 2. zadužen je Odjel 
gradske uprave za kulturu. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 
 
KLASA: 024-01/22-01/154 
URBROJ: 2170-1-16-00-22-3 
Rijeka, 8. prosinca 2022. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Ana Trošelj, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	102 34 koncesije 2025-2028
	102 34 koncesije 2025-2028.doc

	IZMJENA SREDNJOROČNOG PLANA I PLAN KONCESIJA 2025.
	IZMJENA SREDNJOROČNOG PLANA I PLAN KONCESIJA 2025..doc

	Srednjoročni plan davanja koncesije 2023-2025



